
 

 
 
 
 

LISTINO PREZZI  PREISLISTE  PRICE LIST 
 

Fitness     

Tennis 
 

Soccer 
(5 vs 5) 
 
Padel 
 

Info:                  +39 3207171291     

      Marina Sporting           
 

 

 

      8:00-13:00 / 15:00-23.00  
 

 

        6 P.M. - 1:30 H       6 P.M. - 1:30 H 

€ 40 € 44 

   6 P.M. - 1 H     6 P.M. - 1 H 

€ 14 € 16 

1 H 1:30 H 

€ 50 € 70 

PRENOTAZIONE - RESERVATION FEE 
RESERVIERUNGSGEBÜHR 

1H - € 2,00 
FINO ALLE 
BIS 
UNTIL 

DALLE 
VON 
FROM 

ORARIO 
ÖFFNUNGSZEIT 
OPENING HOURS 

DA LUNEDÌ A DOMENICA 
VON MONTAG BIS SONNTAG 
FROM MONDAY TO SUNDAY 

FINO ALLE 
BIS 
UNTIL 

DALLE 
VON 
FROM 

Scarica l’App ora 
Jetzt die App downloaden 
Download the App Now 



Trova il tuo compagno per Padel o Tennis 

Finde deinen Partner für Padel oder Tennis 

Find your partner for Padel or Tennis 


